

**2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI KIRIKLI İLKORTAOKULU  
KİTAPLA HASBİHAL OKUL ÇALIŞMA PLANI**

S.N.	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİĞİN AMACI VE UYGULANIŞI	YER VE ZAMAN	KATILIMCI SAYISI
1	"Kitapla Hasbihal" Okul Komisyonunun Kurulması		Kırıklı İlk-Ortaokulu Ekim ayı	
2	Okul Çalışma Planının hazırlanması		Kırıklı İlk-Ortaokulu Ekim ayı	
3	Öğretmen, öğrenci ve velilere duyurunun yapılması, okul panosunda ve okul web adresinde yayınlanması		Kırıklı İlk-Ortaokulu Ekim ayı	
4	Dinliyorum Etkinliği	<b>Amaç:</b> Öğrencilerde okumaya karşı ilgi uyandırmak, öğrencilerin etkin dinlemesini sağlamak. <b>Uygulanışı:</b> Dinleme temelli bir etkinliktir. Henüz okumaya başlamayan öğrencilere uygulanır. Öğretmen ders içerisinde ilginç bulduğu ya da dikkat çekici bir bölümü okur.	Kırıklı İlk-Ortaokulu Sınıf İçi Etkinlik Eğitim-Öğretim Yılı 1. Dönem	20(Anasınıfı ve 1. sınıf öğrencileri)
5	Kitap Fuarına Gidiyorum Etkinliği	<b>Amaç:</b> Öğrencinin kendi seçeceği kitabı alması, o kitabı sahiplenip istekle okuması <b>Uygulanışı:</b> İl ve ilçe merkezlerinde düzenlenecek kitap fuarlarına gezi düzenleyerek öğrencilerin kitap alışverişi yapmaları sağlanır.	Kırıklı İlk-Ortaokulu Eğitim-Öğretim Yılı	31 (Ortaokul öğrencileri)
6	Okuduğumu Anladım Etkinliği	<b>Amaç:</b> Etkili okumanın sağlanıp sağlanmadığını kontrol etmek. <b>Uygulanışı:</b> " Kitapla Hasbihal" komisyonu her dönem için ayrı ayrı olmak üzere 2-3. sınıflar için bir kitap, 4-5-6. sınıflar için bir kitap ve 7-8. sınıflar bir kitap belirler. Seçilen zaman diliminde kitapların öğrenciler tarafından okunması sağlanır. Komisyonun hazırlayacağı sınav sonucuna göre başarılı olan öğrenciler ödüllendirilir.	Kırıklı İlk-Ortaokulu 1.Dönem: 01-30 Kasım Sınav: 3 Aralık 2. Dönem: 01-30 Nisan Sınav: 5 Mayıs	54 (2-3-4-5-6-7-8. Sınıflar)
7	Okul Okuma Saati Etkinliği	<b>Amaç:</b> Kitap okuma alışkanlığını günlük okuma düzeyine yükseltmek. <b>Uygulanışı:</b> Salı ve Cuma günleri haftalık birer ders saati ilerleyerek dersin ilk 20 dakikası okuma saati olarak düzenlenir.	Kırıklı İlk-Ortaokulu Eğitim-Öğretim Yılı	88 (Öğrenci-Öğretmen-Personel)



8	Kitabımı Tanıtıyorum Etkinliği	<p><b>Amaç:</b> Öğrencilerin topluluk karşısında konuşma becerilerini geliştirmek, okudukları kitabın anlatım becerisini ve ayrıntıları göz önüne sermesini sağlamak.</p> <p><b>Uygulanışı:</b> Her ay seçilecek 3 öğrenci okudukları kitapla ilgili sunum yapacak. Sunumlarda yazarın hayatından bilgiler, kitabın özet sunumu, kendisine neler kazandırdığı vb. konularda bilgi verecek</p>	Kırıklı İlk-Ortaokulu Her ayın 15 ile 20 arasında seçilecek bir gün	40 (Ortaokul öğrencileri-öğretmenler-yöneticiler)
9	Kitap Özeti Defteri Etkinliği	<p><b>Amaç:</b> Okumaya ve yazmaya yönelik ilgi uyandırmak</p> <p><b>Uygulanışı:</b> Her öğrencinin özet defteri edinerek , okuduğu kitapların özetlerini yazmaları sağlanır. Sene sonunda komisyon tarafından incelenen özet defterinden ödülle layk olanlar karne töreninde ödüllendirilir.</p>	Kırıklı İlk-Ortaokulu Eğitim-Öğretim Yılı	64 (İlkokul ve ortaokul öğrencileri)
10	Resim Yarışması Etkinliği	<p><b>Amaç:</b> Öğrencinin resim yeteneğini geliştirmek, okunan kitabın içeriğini yansıtmak.</p> <p><b>Uygulanışı:</b> Öğrenci, okuduğu kitaplar arasında en sevdiği kitabın kendisine çağrıştırdıkları ile ilgili resim çizmesi</p>	Kırıklı İlk-Ortaokulu 2020 Ocak 2020 Mayıs	64 (İlkokul ve ortaokul öğrencileri)
11	En İlginc Bölüm Etkinliği	<p><b>Amaç:</b> Öğrencinin kitabı tam olarak okuyup okumadığına, seçtiği anlatım biçimine göre değerlendirmek</p> <p><b>Uygulanışı:</b> Öğrenci, okuduğu kitabın kendisine göre en ilginç, komik veya anlamlı bölümü dratize eder.</p>	Kırıklı İlk-Ortaokulu Eğitim-Öğretim Yılı Öğretmenin seçeceği saatlerde	46 (1-2-3-4-5-6. sınıf öğrencileri)
12	Değerlendiriyorum Kitabımı Etkinliği	<p><b>Amaç:</b> Öğrencilerin okudukları kitapla ilgili yazı yazmasını teşvik etmek, sergilenmesini sağlamak</p> <p><b>Uygulanışı:</b> Her ay seçilecek öğrencilerin okudukları kitapla ilgili değerlendirme yazısını yazmasını sağlanacak, yazılar okul panosunda ve okul web adresinde yayınlanacak</p>	Kırıklı İlk-Ortaokulu Eğitim-Öğretim Yılı	31 (Ortaokul öğrencileri)
13	Yılım Okuyan Öğrencisi Etkinliği	<p><b>Amaç:</b> Okul genelinde kitap okuma konusunda model olma ve model alma bilincini geliştirmek</p> <p><b>Uygulanışı:</b> Eğitim-Öğretim süresi boyunca öğrencilerin okudukları kitapların takibi yapılır. Sene sonunda en çok kitap okuyan öğrenci ödüllendirilir.</p>	Kırıklı İlk-Ortaokulu 2020 Haziran	64 (İlkokul ve ortaokul öğrencileri)
14	Ailemle Birlikte Okuyorum Etkinliği	<p><b>Amaç:</b> Çocuklara okuma alışkanlığı kazandırmak</p> <p><b>Uygulanışı:</b> Öğrenciler evlerinde velileri ile birlikte 30 dakika kitap okuma saati düzenlenir.</p>	Kırıklı İlk-Ortaokulu Her ayın 1. günü	64 (İlkokul ve ortaokul öğrencileri)



15	Öğretmenim Kitabımı Tanıtıyor Etkinliği	<b>Amaç:</b> Kitap okuma bilincini geliştirmek <b>Uygulanışı:</b> Millî Eğitimin amaçlarına uygun içeriğe sahip kitabın o kitabı okuyan öğretmen tarafından sınıf ortamında tanıtımının yapılmasını sağlamak	Kırıklı İlk-Ortaokulu 2019 Aralık 2020 Mart	74 (Anasınıf- ilkokul-ortaokul)
16	Köy Meydanında Okuyorum Etkinliği	<b>Amaç:</b> Halkın ilgisini kitaba çekmek ve öğrencilerin edindiği alışkanlığı pekiştirmeleri sağlamak <b>Uygulanışı:</b> Hava şartlarına göre Kırıklı köy meydanında, kahvehanesinde vb.yerde gerekli güvenlik önlemleri alınarak tüm öğrenci, öğretmenlerle birlikte okuma saati düzenlemek	Kırıklı Köy Meydanı 2019 Ekim Kütüphaneler Haftası (30 Mart-5 Nisan)	64 (ilkokul- ortaokul)
17	Aileme Sesli Okuma Yapıyorum Etkinliği	<b>Amaç:</b> Ailelerde görsel medyadan uzaklaşıp kitap okuma ve dinleme becerisini geliştirmek <b>Uygulanışı:</b> Öğrencilerin ev ortamında sesli okuma yaparlar, veliler sorularla geri dönüt verirler.	Kırıklı İlk-Ortaokulu Her ayın ilk günü	64 (ilkokul- ortaokul)
18	Sesli Kitap Oluşturuyorum Etkinliği	<b>Amaç:</b> "Kitapla Hasbihal" projesini sosyal medyada duyurmak,görme engelli birey/ere sesli kitap hazırlamak <b>Uygulanışı:</b> Komisyonun seçeceği öğrencilerin belirlenen kitabı ses tonuna, kitapları konusmalara ve duyuguya göre okuması sağlanır. Okumalar kayıt altına alınır, gerekli işlemlerden sonra sosyal medyada yayımlanır.	Kırıklı İlk-Ortaokulu Eğitim-Öğretim Yılı	31 (Ortaokul öğrencileri)

Mahmut KURT  
Başkan

Meltem KÖSE  
Üye

**KOMİSYON**

Estra Güllü BİRİNCİ  
Üye

Rifat ORHAN  
Üye

